

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ

ROYFURON OD, mısır tarlalarındaki dar ve geniş yapraklı yabancı otları kontrol eden seçici bir herbisittir. **ROYFURON OD**, esas itibarıyla yeşil aksamdan (yaprak, gövde) alınır, bitkilerin iletim dokularında (hem ksilem hem de floemde) süratle taşınır.

Mısırın her döneminde güvenle kullanılabilir ancak en geç uygulama zamanı mısırın 8 yapraklı olduğu dönemdir. Çıkış sonrası uygulamalarda, mısır bitkisinde zayıf kütikula oluşumu, zayıf toprak yapısı, uygulamalardan sonra soğuk ve nemli, son derece kurak hava koşulları, gece gündüz arasındaki aşırı sıcaklık farklılıkları gibi nedenlerden dolayı oluşan stres koşulları altında mısır bitkisinde yapraklarda hafif renk açılması görülebilir ancak bu durum geçici olup verimde herhangi bir olumsuzluğa neden olmaz.

DİKKAT

Uygulama sırasında bitki koruma ürününün rüzgar ile çevredeki şekerpancarı, bakla, sebze, bağ ve meyve alanlarına taşınması engellenmelidir.

ROYFURON OD, sadece yemeklik mısırdaki kullanılmak üzere geliştirilen özel bir yabancı ot ilacıdır. Tohumluk olarak üretilen mısırlarda, tatlı mısır ve patlatmalık (popcorn) mısır çeşitlerinde kullanılmaz. Organik fosforlu bir toprak ilacının kullanıldığı durumlarda uygulanmamalıdır. Yaprak gübreleri ve sıvı gübrelerle karıştırılmamalıdır. Diğer sulfonylurea'lı bileşiklerde tank karışımı şeklinde kullanılmamalı ve bu grup bileşiklerle ardışık uygulamalardan kaçınılmalıdır. Yeni ilaçlanmış alanlara otlama için hayvan sokulmamalı bu alanlardan ot alınmamalıdır.

Münavebe ve tekrar ekim;

Herhangi bir nedenle mısır çıkışı olmaz ise ardından tekrar mısır ekilebilir. Bu durumda çıkıştan sonra mısır bitkisinde çok az da olsa bazı geçici etkiler görülebilir. Bu nedenle ekim öncesi bir toprak sürümü tavsiye edilmelidir. Münavebe bitkisi olarak toprak işlemeden sonra kışlık buğday ve arpa ekilebilir. Şekerpancarı ve ayçiçeği gibi hassas bitkilerde bekleme süresine ve toprağın yağmur almasına özen gösterilmelidir.

DİKKAT

Şekerpancarı, bezelye ve bakla ekimi **ROYFURON OD** uygulamasından 18 ay sonra ve toprak işlemeden sonra yapılabilir. Mısır ekimini takiben münavebe bitkisi olarak şekerpancarı ve sebzeler ekilmez. Yabancı otlar ve mısır ıslak iken uygulama yapılmamalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

ROYFURON OD adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup F2/B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ROYFURON OD**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup F2/B hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Uygun olmayan hava koşullarında, çıkış sonrası olarak kullanılacak diğer bitki koruma ürünleri ile tank karışımı yapmaktan kaçınılmalıdır. Organik fosforlu ilaçlarla karıştırmayınız. Yaprak gübreleri ve sıvı gübrelerle karıştırılmamalıdır. Diğer sulfonylurea'lı bileşiklerle tank karışımı şeklinde kullanılmamalıdır.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

ROYFURON OD

OD (Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre)

GRUP	F2/B	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
------	------	--------------------------------

75 g/l Mesotrione + 30 g/l Nicosulfuron

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL:114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boş ilaç ambalajlarını başka bir amaç için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Kullanılmayan ilacı ağız sıkıca kapalı, çocukların ulaşamayacağı kilitli yerlerde, gıda maddeleri ve yemlerden uzakta muhafaza ediniz.
- Kullanmadan önce bitki koruma ürününü kendi şişesinde iyice çalkalayınız.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajında satılmak kaydıyla, imalatçı ürünlerinin kalitesini garanti eder. İmalatçı ürünün uygun olmayan koşullarda depolanması, hatalı tatbiki veya tavsiye dışı kullanımdan doğabilecek zararlardan sorumlu değildir.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

Merkez ofis: Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-Blok No:16 İç kapı No:106 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 502 76 51 info@royalfen.com

Fabrika: Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 17 Nolu Yol Caddesi No:3 Bor/NİĞDE

Tel: 0 (388) 503 08 80 info@royalfen.com

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT
İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
Çınarlı Mah. 61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merk.
B Blok No:16 İç Kapı No:106 Seyhan / Adana
Ticaret Sicil No: 14160 / 0322 502 76 51
Ziyapaşa Cd. 733071 1000 info@royalfen.com

Fatma Suna DEMİREL
Genel Müdür

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

05 Haziran 2024

N. Arıcan
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı